QB

voor wasirdwolle vorderwaardes

Droge stof
Ruw eiwit
Ruw vet h
Ruwe celstof
Ruw as
Zetmeel tot
Suiker

Ca

P

Mg

K

Na

cl

VEM

VEM 2022
VEVI
DVE-91
DVE-07
OEB-91
OEB-07
OEB2-07
SW

DISCLAIMER
Bron: CVB tabel versie november 2022

CVB Tabel:

Laatste wijziging:

Aardappelpersvezels, vers en

kuil, NL

161
81

206

191

18,0

Aardappelpersvezels
vers en kuil, NL
november 2022

g/kg

g/kg ds
g/kg ds
g/kg ds
g/kg ds
g/kg ds
g/kg ds
g/kg ds
g/kg ds
g/kg ds
g/kg ds
g/kg ds
g/kg ds
VEM/kg ds
VEM,,,/kg ds
VEVI/kg ds
g/kg ds
g/kg ds
g/kg ds
g/kg ds
g/kg ds

Voor specifieke cijfers verwijzen wij U naar de productspecificatie van de leverancier.
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